
UCHWAŁA NR XIX/88/2016
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XVIII/85/2016 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 13 lipca 2016 r  w 
sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446), oraz art. 6n ust. 1 ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/85/2016 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 13 lipca 2016 r  w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości,  wprowadza się następujące zmiany:

- § 2  punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„Deklaracje przesyła się za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej za pośrednictwem Platformy 
Elektronicznej Usług Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.gov.pl jako załącznik, w  pliku 
o formacie pdf. Wzór deklaracji dostępny będzie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Zawichost pod adresem www.bip.zawichost.pl , oraz na stronie internetowej Gminy 
Zawichost www.zawichost.pl”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zawichost.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Kędziora

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 sierpnia 2016 r.

Poz. 2599

http://www.epuap.gov.pl/
http://www.epuap.gov.pl/
http://www.bip.zawichost.pl/
http://www.bip.zawichost.pl/
http://www.zawichost.pl/

		2016-08-22T10:51:05+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




